
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 46566

2 57063

3 57623

4 62011

5 62118

6 62128

7 62153

8 62217

9 62219

10 62255

11 62270

12 62276

13 62329

14 62570

15 62654

Потпис

м.п.____________________

АМФИТЕАТАР  4

22.01.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Љубомир Дракулевски

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)


